SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA MD Nº 058/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno;

Considerando o que estabelece a Lei n° 7.860, de 19 de dezembro de 2002, que instituiu o Plano de cargos, carreiras e
salários do Poder Legislativo, em seu artigo 24, § 2°, referente progressão anual de 2018;

R E S O L V E:

Conceder progressão ao servidor abaixo relacionado, na respectiva referência, a partir de 1º.2.2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO

25003 CESAR ALBERTO MIRANDA S.COSTA TÉCNICO LEGISLATIVO DE NÍVEL SUPERIOR SB-8

REGISTRADO, PUBLICADO E CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 15 de fevereiro de 2018.

Dep. EDUARDO BOTELHO_________________________Presidente

Dep. GUILHERME MALUF______________________1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 002/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 002/2018/SCCC/ALMT

Contratada: Poliana Mikejevs Calça Lorga

Objeto: Contratação de Leiloeiro Oficial para realização de Leilão destinado à alienação de veículos inservivos de propri-
edade da ALMT.

Valor : 0,00% (zero porcento) da comissão a ser aplicada sobre o valor de arrematação dos bens a ser leiloados.

Vigência: 12 Meses

Assinatura: Mesa Diretora – 27/02/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 7 de Março de 2018 • ANO III | N° 253

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente